
ZARZĄDZENIE NR 9/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu realizacji Programu usuwania wyrobów zawierających azbest  

z terenu gminy Frombork na lata 2015-2032”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest                   

z terenu gminy Frombork na lata 2015-2032” przyjętego uchwałą Nr XII/130/16 Rady Miejskiej                   

we Fromborku z dnia 25 lutego 2016 r. zarządza się co następuje:  

§1. Przyjmuje się „Regulamin realizacji Programu usuwania wyrobów zawierających azbest                      

z terenu gminy Frombork na lata 2015-2032” w brzmieniu stanowiącym załącznik                              

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2. Powołuje się Komisję do rozpatrywania wniosków o zakwalifikowanie do udziału w Programie 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Frombork na lata 2015-2032 w składzie:  

1. Przewodniczący – Grzegorz Adamowicz 

2. Członek –Małgorzata Misiuk 

3. Członek – Alina Możeluk 

§3 .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


